2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2013 года                                                  № 242/71
г. Лабинск

О признании утратившим силу решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от  20 сентября2013года № 222/66 «О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения Лабинского района «Управляющая организация «Ремонтно-эксплуатационное управление»

Руководствуясь статьями 60, 63 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района  Совет Лабинского городского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от20  сентября  2013  года  № 222/66 «О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения Лабинского района «Управляющая организация «Ремонтно-эксплуатационное управление».

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

А.Н.Матыченко
Председатель Совета
Лабинского городского

поселения Лабинского района

В.В.Захарова